
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1968

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1968

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9668355 842110 Антонюк Дмитро Андрійович 151728 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026488

Комп'ютерні науки 168,000

2 9449862 842110 Берко Ярослав Ігорович 151702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021324

Комп'ютерні науки 160,250

3 9842891 842110 Вдовиченко Віктор Мар`янович 163131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043437

Комп'ютерні науки 153,500

4 9845366 842110 Гладій Павло Миронович 151704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031604

Комп'ютерні науки 162,000

5 9745959 842110 Давидюк Олександр Віталійович 151731 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035438

Комп'ютерні науки 166,500

6 9819925 842110 Деркач Володимир Зеновійович 151706 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045013

Комп'ютерні науки 189,000

1



7 9445762 842110 Дудка Тетяна Анатоліївна 169482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045940

Комп'ютерні науки 165,000

8 9559841 842110 Загородник Артур Іванович 171442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012846

Комп'ютерні науки 152,250

9 9195604 842110 Зьола Олена Петрівна 151707 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026097

Комп'ютерні науки 172,250

10 9875537 842110 Коблюк Богдан Анатолійович 151709 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041990

Комп'ютерні науки 157,500

11 10084024 842110 Козак Олег-Соломон Романович 046745 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105295

Комп'ютерні науки 167,250

12 9936898 842110 Кононенко Олег Вікторович 151776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046171

Комп'ютерні науки 156,000

13 9515457 842110 Костюкевич Катерина Анатоліївна 151711 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048977

Комп'ютерні науки 175,500

14 9913519 842110 Кравченко Ярослав Геннадійович 151779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046121

Комп'ютерні науки 153,750

15 9684934 842110 Леськів Лілія Романівна 163129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070414

Комп'ютерні науки 171,750

16 9801583 842110 Луцишин Віталій Олегович 151712 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073240

Комп'ютерні науки 163,500

17 9270734 842110 Лучка Василь-Тарас Ярославович 163130 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072763

Комп'ютерні науки 172,500

18 9124243 842110 Маковей Арсен Зеновійович 151770 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043267

Комп'ютерні науки 165,750

19 9326418 842110 Мамчак Микола Андрійович 163139 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040186

Комп'ютерні науки 151,500

20 10046502 842110 Мінькач Андрій Вікторович 151869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039901

Комп'ютерні науки 159,500

21 9771231 842110 Нагайчук Павло Олегович 151823 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026649

Комп'ютерні науки 170,250

22 10088941 842110 Носович Василь Петрович 171514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015272

Комп'ютерні науки 165,000

23 9461168 842110 Оленич Артур Олександрович 151870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081148

Комп'ютерні науки 159,500

24 9136926 842110 Падалка Іван Васильович 088884 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024184

Комп'ютерні науки 162,000

2



25 9911965 842110 Паньчишин Олександр Олегович 183218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093570

Комп'ютерні науки 162,750

26 9834154 842110 Рудик Денис-Роман Тарасович 151804 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039750

Комп'ютерні науки 175,500

27 9459174 842110 Серівка Марко Васильович 151825 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049447

Комп'ютерні науки 163,250

28 9973812 842110 Сєров Ілля Віталійович 046853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102465

Комп'ютерні науки 168,000

29 9323001 842110 Сітка Юлія Ігорівна 151874 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041624

Комп'ютерні науки 162,500

30 9644034 842110 Станішевський Андрій Володимирович 151827 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026299

Комп'ютерні науки 173,250

31 9671706 842110 Угрин Юрій Андрійович 151875 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031705

Комп'ютерні науки 162,000

32 9895124 842110 Федорчук Микита Сергійович 151858 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082560

Комп'ютерні науки 156,750

33 9162428 842110 Цемко Андрій Миколайович 151806 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045103

Комп'ютерні науки 179,250

34 9817064 842110 Шамро Богдан Юрійович 163141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059344

Комп'ютерні науки 164,250

35 9904461 842110 Шум Володимир Сергійович 163117 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052659

Комп'ютерні науки 184,250

36 9779071 842110 Шуяк Марта Андріївна 171570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008132

Комп'ютерні науки 177,000

37 9387119 842110 Яремцьо Михайло Зореславович 151807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045336

Комп'ютерні науки 165,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1968

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9716691 869895
Арович Олександр Михайлович 138590 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044185

Фізична та 
біомедична 
електроніка

157,500

2 9914545 869895
Білик Юрій Ігорович 151768 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046039

Фізична та 
біомедична 
електроніка

177,750

3 9808254 869895
Бривус Максим Юрійович 138581 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045759

Фізична та 
біомедична 
електроніка

162,000

4 10151305 869895
Власюк Ігор Анатолійович 163118 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0096832

Фізична та 
біомедична 
електроніка

156,000

4



5 9891321 869895
Захватко Костянтин Андрійович 138582 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045857

Фізична та 
біомедична 
електроніка

141,000

6 10002520 869895
Коваль Андрій Іванович 138592 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044389

Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,000

7 10007579 869895
Копер Андрій Віталійович 163120 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030377

Фізична та 
біомедична 
електроніка

135,750

8 9642598 869895
Кордюк Денис Романович 138594 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043118

Фізична та 
біомедична 
електроніка

150,000

9 9871184 869895
Котляр Назарій Ігорович 138595 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042908

Фізична та 
біомедична 
електроніка

173,250

10 9294720 869895
Матківський Іван Володимирович 138596 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045441

Фізична та 
біомедична 
електроніка

135,250

11 9706377 869895
Матюх Назарій Володимирович 138597 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043683

Фізична та 
біомедична 
електроніка

141,750

12 10190414 869895
Мацевко Олександр Богданович 163125 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073066

Фізична та 
біомедична 
електроніка

137,000

13 9903309 869895
Мащенський Денис Олегович 163128 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030480

Фізична та 
біомедична 
електроніка

141,500

14 10046151 869895
Рій Богдан Тарасович 151855 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045666

Фізична та 
біомедична 
електроніка

139,000

15 9931972 869895
Рудик Остап Дмитрович 138587 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060791

Фізична та 
біомедична 
електроніка

133,000

16 10147979 869895
Севрюгіна Анастасія Олександрівна 138588 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044563

Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,250

17 10164489 869895
Сенько Анастасія Володимирівна 163112 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0096948

Фізична та 
біомедична 
електроніка

184,500

5



18 9493485 869895
Стасюк Всеволод Юрійович 138601 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037905

Фізична та 
біомедична 
електроніка

154,500

19 9685796 869895
Степанюк Олег Русланович 163111 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089344

Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

20 9173856 869895
Хомік Олег Дмитрович 138602 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041385

Фізична та 
біомедична 
електроніка

176,250

21 10052464 869895
Яковицький Олег Олександрович 138603 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052230

Фізична та 
біомедична 
електроніка

149,250

6


